REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEBLLARIMIT.DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Rr.Reshit Cetlaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infore hidaa.gov.al

Nr. Indeksi [

né ILDKPKI
|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1& i].
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005. Ligjin nr. 9475.
dat€ 9.2.2000, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemti

ARJANA LLAZAR LICO

Funksioni |

Institucioni dhe adresa 5
GIYKATA I RRETHIT GIYQESOR TIRANE:
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratts

25.11.1993 e 29.03.2018
i

Né bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjt nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (e
detyrimeve financiare 16 (¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké =, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrotlit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat c
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shgipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

§ :
I ARJANA LICO _

Periodik 1etor” )



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
bierjes, né mungesé té€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lioj

pasurie*,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

brenda dhe jashté

territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

t¢ Shqipérisé,

/N (e pasuria garazh

P Durrés asuria  apartament,
- sipas. certifikale

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003,
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi Lo, sipas Kodit Civil;

1 e il slinlansint e B Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit g (,'l
fjill(‘,‘ Yo
Shtuar: Depozite bank  Arjana  Lico Lico  Nri | 2439723 dvgind e dvzet ¢ tre | 100%
logarisg . giendje | mije e néntégind e shtatédhjeté e
me 31.12.2017 dv) leké
1 Burimi: Te ardhura nga paga-+interesa
—=— — — - I —— S— — ]
' 4
Shiuar: Depozite bank  Arjana Lico- Lico Nr.i | 242.488.99(dvqind ¢ dvzel ¢ v mije | 1009
‘ 2 giend) p IO
Burimi: Te ardhura nga paga+interesa \
Shtuag Nei | 71246159 shateqind e | 1000
Hogar dvmbédhjeté mijé e katérgind e
giendje me 3T. | tretédhjeté e teté) leké
3 Burimi: Te .ndhura nga pagatinteresa |
|
Shtuar: [_)U]m/ilc' hankare Bank. me Nr. llogarie | 113.190.80 (njégind e trembédhjere | 100%
mijé e njéqind e nénmiédhjeré)luro
Burimi: Te ardhura nga arkétim ceku TN ;06,03 2017, nga
4 Bank lali. paguar nga shoqéria e sigurimeve “SA1", démshpérblim nga
vendimi gjvqésor i gjykatés Napoli, ltali. pér aksidentin me pasojé vdekjen e
djalit Lico.
" Pakésuar: Pagesé né | Bank dt.14.06.2017, pér 1€ realizuar Kontratén 5(1()U{pu'sé4mgé)lium [ 100%
perfundimtare ¢ Shitjes T\_[ 16.06.2017. INNGINGNGNGNEG
_ ne zhatim te Kontrate premtim shigje | NEEEE_—_—
5 dt.04.05.2011.  Rregjistruar né ZVRP

])l'nnC'si-é.&.QO 17.

¢) sendet me vler® t& veganté mbi 300 000 leké;

i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né tlogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Nése kv format éshé i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1€ 1ij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrinii i subjektit deklarues

ARJANA LICO

(s =

“Periodik etor™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

. . 0 3
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit VIE.l.a pEshiits ¢ ic e .I,)‘“sa e
fjalé Yo
Pakésuar: Pagesé pér Av.CREA PASKUALE TRREVIZSO ITALY, LEGAL. | 4000(katér mijé)Euro 100%
g SERVICES. Av.mbrojtés, né céshijen q& gjvkohet né Hali, n& lidhje me
démshpérblimin pér aksidentin me pasoj vdekjen ¢ djalit Lico ,
Burimi: l'e ardhura nga depozité bankare Bank.
— dérguar nga kjo llogari me (ransferté
bankare nga Bank. dt.19.09.2017, vlera 3000Eu  dhe dt.10.10.2017, vlera
1000Eu . |
Shtuar: Rregjistruar né ZVRPP Durrés. sipas Certifikaté PrunESi_ 100% '
7 dt.16.06.2017. pasuria apartament || NN <\c pasuria paraz
I  cklaruarar mé paré. me Kontrate premtim shitje
I i 04.05.2011. ‘
Shtuar: Gjendje kesh ne shtepi 300.000(treqind mijé)Leke 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshine, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
ARJANA LICO .

W

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

CPeriodi Vet ;



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fittm, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né¢ 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrija né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekfin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Shtuar:Te ardhura nga Paga +Shpérblime+Shérbime , prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor

Tirané(neto).

asurie, sipas Certifikate Pronésie
di.18.05.2016. 1 ndare ve 6

Shtuar:Te ardhura (neto)nga qerajglvas
27.06.2016. me Kontraté  Shitje
ambjente.(gjashté kontrata giraje}
Burimi:

Vlerat ¢ qirasé sipas kontratave | vjecare jang : (tatimi mbi giranc ¢ ka giramarrési, sipas
pasashikimit né kontraté dhe ne lig) i pasi qiramarresit jané persona & talueshém):
30,008 leké/muaj
25,000 leké/muaj
10,000 leké/muag
10.000 leké/mua)
18,000 jeke/muay
25.000 lek&/muaj
30,000 leké/muaj

( 7.6 parapaguar 6 muaj me dt.17.11.2018)

1.346.416(nf¢ miljon e tregind e dvzeté ¢
giashté nijé e katérgind e
giashtémbédhjeté) teké

1,610,000 (njé miljon e-i‘s:/asﬁeqlmd ¢

dhjeté mijey leké

Shtuar:Te ardhura nga gjygi pér démshpérblim, me vendim gjvqésor 1& givkatés Napoli, ltali,
pér aksidentin me piHO_—l Lico.

Burimi; arkétim ceku 06.03.2017. nga
shoqéria ¢ sigurimeve “SAI™, démshpcrblim nga vendimi gjyqésor i gjykatés Napoli, hali. pér
aksidentin me pasojé vdekjen e djali Lico.

122.548.000éqind e njézet e dv mijé ¢

| peségind e dvzet e teté)luro
Bank Itali. paguar nga |

Emri, Mbiemri, Nénshlﬂ'imi‘i;su bjektit deklarues
ARJANA LICO

Nése kv format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (€ 1ij.

Periadik Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) g
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudinén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit (€
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e yre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyri[neve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 D!ljet()]' té
vitit € dekiarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nése ky format éshé i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1€ plotésoni né kopje 1é 1ij. ARJANA LICO PN

“l'){lr}[’({"l’l ! jetor h




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Vel 0800 9999 Website: www hidaa.gov.al. F-mail: infoehidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ (€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé 1€ nenit 9/, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, e
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Koatrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€. pasurité, interesat private dhe detyrimet
linanciare. q& ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  LOREN HIKMET LICO, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit O

bashk&jetuesi/ja (]

i/fe Subjektit ARJANA LLAZAR LICO
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: :

Disponoj pasurt vegmas t€ regjistruar né emria tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré

dokumnent jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé ruk éshié e vérteté. LOREN LICO ( f ‘i?\

Periodih jetor” N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

p Syl g CR T Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e I s
fjalé né %
Pakésuar :  Gjendje depozité né Bank , n& logariné ||| | R | 116.833.370yéqind e | 100%
{Loren Lico) giasltémbédiijeté mijé e tetéégmd e
| tridhjet e tre) leké
f Pakésuar: Gjendje depozité né ¢ Bnnk_,orcn Lico PFY | 2.107.67 (dv myé e njéqind e shiaté
piké gjastuédhjeté e shtaté) leke
Shtuar: Gjendje deposilé né ( llogarie (Loren | 9(nénté) Euro
|| Lico) Burimi; interesa bankare
Shtuar: Gjendje depozité né pgarie(Loren Lico) 16.350.00 (gjasitémbédhjeté mijé e | 100%
Burimi: tregind e pesédhjete)leké
2

Shtuar: Gjendje né banke llogarie, costumer | 1.113.700.68(nj¢ miljon ¢ njégind ¢ | 100%

number Loren Lico pf) trembédhjeté mijé ¢ shtatéqgind)

Burimi:'T¢ ardhura nga_Aktivitet privat Studie ligjore dhe Ndermjetesimi “Lico | Leké

Shtuar: Gjendje né banke mic, 1,53 (njé piké pesédhjeté e | 100%
costumer numbejj|| | | | | Lo Lico) tre) leké |

4 Burimi: Interesa bankare

*Objekti i deklarimif (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, t ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c} sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari irjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huay;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
LOREN LICO :__T-v\Ax

“Periodil | jeror” 9




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t&é deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %

Shtuar: Making Tip SMRT, bleré ne STATE OF OKLAHOMA, USSA. me | 6143(gjashté mifé ¢ njéqind e dvzer | 100%
Kontratd Shitje online.  dt17.10.2017. Ku pérfshihet viera ¢ makinés dhe e | e #re) § USD. konvertuar né lek#
transporit.  bleré nga shoqéria™ .. _.  _ __ .. ME ADRESE: | 706.129.00(shégind e giashié mijé
baguar | ¢ njégind e njézet e nénté)Leké

8 T N T PR WY BT Y. N i r ¢ p 3 A ()g-drjd

¢ ardhura nga paga prané UAMD Durrés.

*Objelti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém, vazlidoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
LOREN LICO gis

“Periodik Vetor” 7




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhtme né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérorc
dhe pjesémarrje né ¢de organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém der né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga +Shpérblime+Shérbime si petagog prané Universiteti Aleksander Moisiu Durres 967,686 (néntégind e gjashie dhijeté e

| shtaté mijé e grashieqind e tetédhjetdé e
giashté)leke

T¢ ardhura Loren Lico nga pjesmarrja né procedurat ¢ konkurimeve Bashkia Kvajé (V.2017). | 10000 (dijeté mijé)leké
Sipas Vértetim i Bashkisé Kavajé d1.05.03.2018.

T¢€ ardhura Laren Lige nga pjesmarrja né procedurat e konkurimeve Bashkia Shijak(V.2017). | 34.000(wridhjeté e kaiér mijéleke
Sipas Vértetim i Bashkisé Shijak dt.02.03.2018.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém der1 né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrnime financiare, (€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pé&r t€ ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é 1if.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
LOREN LICO J‘ Ay

“Periodik Vjeter” H



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do [lo) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo titimprurése. liensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalg)

T¢ ardhura hiznes i vogel (Avokat) Nipt L114 180058 | 1.842.957 (1ijé miljon e tetéqind e dyvzer e
sipus Formular i Deklarimit t& Tatimit ¢ Thjeshtuar mbi Fitimin, prané Organcve Tatimore | dvmijé e néntégind ¢ pesédhjeté e shtaté)
Viti 2018(Sipas bilanc i vitit 2017). _ leké -
I'¢ ardhura biznes i vogel. Paga (Av_ sipas Formular i Deklarimit (& | 280.000 (dvgind e tetédhjeté mijé) leké
Fatimit 1€ Thjeshtuar mbi Fitimin, prané Organeve Tatimere Viti 2018(Sipas bilanc i vitit |
2017 I

|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj té tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, &€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarinn i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal¢)

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém.
vazhdoni (€ ploiésoni né kopje (€ tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
LOREN LICO /2
L

“Periodik 'l'f(’.‘r!i'“ )



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re Reshit Collaku, Fel: 0800 9999, Website: www. hidaa.cov.al. [-mail: infoeshidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q&€ mbartin detyrimin pér dekiarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1€ ié zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pé&rgjithshém i ILDKPKI-sg, qé (& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  GANIMET SHPETIM LICO, bashkéshorti/ja Il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindé&rit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ

bashkéjetuesi/ja X

i/e Subjektit ARJANA LLAZAR LICO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim  [_]

Deklaraj se té diénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkximi i personit té lidhur
4é ik Eshié e vértetd, GANIMET LICO AL%&
L o

“Periodik ietor” &y




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

r. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit alé nE %

Shtuar: Giendje né |logari bankare me N AL | 389.653.36 (tregind e tetédhjeté e | 100%
ISR .. < 21crmcn 4102.03.2018) s HGE & Gadhid ¢

! Burimi: T¢ ardhura nga Paga ncto. Agjensia Kombetare Barnave dhe Paisjeve | pesédijeté e trefleké
E 1 Miekesore Janar 2017 —Dhjetor 2017 Ganimet Lico(Bardhi).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, génna a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshine né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huay;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkximi i personit té lidhur

GANIMET LICO 4% :

“Periodik Vieror” Y



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do {loj veprimtaric e kryer brenda
ose Jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér pertudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: (me shifra dhe me fjalé)

I'¢ ardhura nga Paga neto. Agjensia Kombetare Barnave dhe Paisjeve Mjekesore.  Janar 2017 { 004.832(gjashégind e giashtédhjeté e

-Dhjetor 2017 Ganimet Lico(Bardhi). karér mije e tetégind ¢ tridhjeré e dvileké

Sipas verletim page (& Agjensia Kombétare ¢ Barnave dhe Paisjeve Mjekésore Janar-Dhjetor |

2017 ' ‘ |

T¢ ardhura nga giraja dvgan. né pérdorim nga Ganimet Lico{Bardhi). 357.000(treqind ¢ pescdhjeté e shtate

Burimi: Sipas Kmmmc giraje dt. 01.12.2015 me dhe Deklaraté Noteriale | mijé) leké

wol., dt.26.10.2016. pér periudhén Janar 2017 —Dhjetor 2017, né vlerén

LD0G(ndhjetd e pesé muu)lek/mudi duke zbritur tatimin moi qirané né vlerén 5250(pesémijé

¢ d\qmd ¢ pesédhjeté)/muaj, sipas parashikimit né kontraté.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimel e hindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. & pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e koniratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer

l’ﬁrshkrimi i dclvrimeve deri ﬂE 31 Dhjefﬂf ﬂ:‘ (lel'i n‘é 3] Dhjetol"
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

y I

Nése ky format éstué i pamjaftueshém,
vachdoni & plotésoni né kopje 1é (.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
GANIMET LICO W i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, g€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo hitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3|

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit,

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga giraja Apartament, né pérdorim nga Ganimet Lico(Bardhi)

Burimi: Sipas Kontraté qiraje dt.04.01.2017 me Gledis Distafa dhe Decklaraté Noteriale
—1.26.]0.2016\ pér periudhén Janar 2017 —Dhjctor 2017 né vlerén

25.000(njézet e pesé miid)leké/muaj, minus tatim mbi burim 52.800Ické( paguar meveprim
lNogarie d.02.03.2018. ( rank).

247200 (dvgind e dvzet e shiaté mijé e
dvgind}leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i hidhur ka detyrime financiare. t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit€ bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
vazhiddoni (€ plotésoni né kopje (€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i personit té lidhur

GANIMET LICO M

“Periadik ietor”
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